

RPG Fiskebäck / Önnered



Program våren 2025

Januari

15 "Musik för själ och hjärta". Hans-Lennart Rask piano och Håkan Tengberg cello, bjuder på ett varierat program i varm ton. Hans-Lennart är en känd arrangör och kompositör av kristen sång och musik. Håkan är en framgångsrik musikpedagog med cello som huvudinstrument.

22 Att byta spår utan att tappa fotfästet. Ann-Sofie "Soffan" Hermansson var tidigare ordförande för Socialdemokraterna i Göteborgs Kommun. Vi får höra varför Ann-Sofie valde att avgå och "Byta spår"

29 Lars Inge & Lena Albertsson. Ett känt sångarpar från Bua, sjunger tillsammans med ett av sina musikaliska barn, Emelie Axelsson som till vardags arbetar och sjunger i Fiskebäckskyrkan.

Februari

5 "Fotö Trubadurerna" Mats Börjesson och Joakim Pettersson är välkända på Hönö/ Öckerö med sina svängiga tolkningar av kristen sång och musik. De hörs ofta i kyrkorna och på äldreboendena ute på öarna.

12 "Lemurer ifrån Madagaskar" Eva- May Segerfelt reser över hela världen och fotograferar både djur och natur. Av hennes fotografier görs gratulationskort för många olika tillfällen. Vi får se bilder på ett av hennes favoritdjur.

19 Årsmöte med sedvanliga redovisningar och beslut. Därefter får vi se filmen hur 2:a världskriget påverkade fisket och livet på Donsö. Filmen beskriver hur tyskarna minerade de svenska fiskevattnen.

26 Peter Baric, Maria Davidsson och David Åberg från Euqumenia kyrkan i Fiskebäck. Här får de fria händer att sjunga spela och berätta om händelser i livet. Vi får samtidigt en lite mer ingående presentation av David Åberg .

Mars

5 Frikyrkans Historia i Göteborg. Henric Orrbäck har utgått ifrån filmen om frikyrkans historia i Sverige, och fokuserat på hur historien har påverkat Göteborg.

12 "Arbetet på Räddningsmissionen" Emil Mattson. Vi vill bidra till att skapa en stad som håller ihop och där ingen människa lämnas utanför. För att bekämpa social utsatthet jobbar vi med både akuta, långsiktiga och förebyggande insatser.

19 "Vår konfliktfyllda värld". Adam Cwejman är känd för sina artiklar i Göteborgs Posten. Här beskriver Adam bilden av motsättningarna både politiskt och religiöst i världen och inte minst i mellersta östern.

26 "Från missionshuset i Lerum till katedralen i Skara". Så här beskriver Bo Eek gärna sin egen livsresa. Bo Eek är före detta domprost från Skara.

April

2 Niklas Ekberg sjunger med sina vänner. Presentation av Niklas överflödig.

9 "Vårt Universum". Marie Rådbo är professor i fysik och har arbetat på institutionerna på fysik och teknisk fysik på Chalmers och Göteborgs universitet.

16 Vårutflykt

23 "30 händelserika år i Bolivia" Eugen & Margareta Arvidsson berättar om bla om en kidnappning, en kraschlandning och ett möte med en knarkbaron.

Maj

7 Våravslutning. Bengt Åkerberg, Ove Åsberg med vänner underhåller.

Onsdagar kl. 12.00 i Equmeniakyrkan i Fiskebäck.

Samlingen inleds med soppa och kaffe. Pris per samling 70 kr

Betala medlemsavgift och soppa till RPG med Swish 123 497 5314

RPGs styrelse:

Håkan Johansson 070 667 36 21

Stina Andersson 076 280 12 69

Ingvar Christiansson 076 893 97 94

Sten Andersson 070 442 85 45

Lars Alterklev 070 528 44 37

Christer Dahlgren 072 522 92 85

Gunnar Fhager 070 5647276